
令和 6 年 8 月 30 日 

 

お取引先各位 

株式会社システム計測 

 仙台市若林区上飯田 2 丁目 10-16 

TEL022-285-8801 

FAX022-285-8882 

 

コネクタチェッカーシリーズ価格改定のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。 

さて、弊社ではこれまで、製品の品質維持と価格の安定に努めてまいりましたが、 

最近の国際市場での原材料価格の高騰等により、価格の見直しを余儀なくされる事態と 

なってしまいました。 

可能な限りコスト削減に努めてまいりましたが、品質とサービスの水準を維持するため 

やむを得ない措置と判断いたしました。 

まことに心苦しい限りではございますが、９月 1 日以降のお見積り回答分より 

価格改定をお願い申し上げる次第でございます。 

改定対象となる項目は下記となります。 

 

 ・CN-100：現行定価 ：￥99,800/@  改定後：￥129,800/@ 

 ・CN-150：現行定価 ：￥180,000/@ 改定後：￥195,000/@ 

 ・CN-200：現行定価 ：￥198,000/@ 改定後：￥218,000/@ 

 ・CN-100P：現行定価 ：￥170,000/@ 改定後：￥185,000/@ 

 ・CN-200P：現行定価 ：￥269,000/@ 改定後：￥278,000/@ 
 

お客様には大変なご負担をおかけすることとなり、深くお詫び申し上げます。 

今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

ご不明な点などございましたら、弊社営業部までお問い合わせください。 

【お問い合わせ先】営業部 井ノ口淳也 j-inokuchi@system-keisoku.co.jp 
 

敬具 


